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Certyfikowane szkolenie z metrologii
chemicznej na targach EuroLab 2012

Wiedza w zakresie metrologii chemicznej nabrała w ostatnich latach ogromnego znaczenia.
Skrupulatne pomiary, zgodne z europejskimi normami są niezbędne przy podejmowaniu wielu
decyzji dotyczących między innymi międzynarodowej wymiany towarów i usług, dopuszczenia
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danego produktu żywnościowego do sprzedaży czy danego leku do produkcji. 29 marca, podczas XIV
Międzynarodowych Targów Analityki i Technik Pomiarowych EuroLab 2012, odbędą się
certyfikowane warsztaty poświęcone zagadnieniu niepewności i spójności pomiarów chemicznych,
zorganizowane przez Wydział Chemii Uniwersytetu Warszawskiego przy współpracy z MT Targi Sp.
z o.o. Spotkanie rozpocznie się o godzinie 9:00 w Centrum MT Polska przy ul Marsa 56c
w Warszawie.

Warsztaty pt.: „Materiały odniesienia i porównania międzylaboratoryjne: niezbędne narzędzia
kontroli jakości wyników” poprowadzą autoryzowani wykładowcy europejskiego projektu
TrainMiC®  (Trainning in Metrology in Chemistry). W programie przewidziane są nie tylko wykłady,
ale również dyskusja na temat przykładowych scenariuszy zapewnienia jakości wyników.

Program TrainMiC® posiada akredytację ISO 9001, przyznaną przez jednostkę certyfikacyjną TÜV
Materiały szkoleniowe na spotkanie zostaną opracowane przez grupę międzynarodowych ekspertów,
współpracujących od dziesięciu lat w ramach projektu realizowanego w Instytucie Pomiarów
i Materiałów Odniesienia, Wspólnotowego Centrum Badawczego Komisji Europejskiej.

Uczestnicy warsztatów będą mogli otrzymać międzynarodowy certyfikat, podpisany przez
przedstawiciela Komisji Europejskiej, prof. dr Philipa Taylora oraz Koordynatora Programu
TrainMiC® w Polsce prof. dr hab. Ewę Bulską.

Warsztaty są odpłatne, a ilość miejsc jest ograniczona. Zgłoszenia można nadsyłać do 12 marca.
Udział w szkoleniu wraz z certyfikatem to koszt 550 zł netto. Dodatkowo uczestników spotkania
obowiązuje rejestracja na Targi EuroLab 2012, której można dokonać on-line na stronie
www.targieurolab.pl/rejestracja. Targi EuroLab potrwają od 28-30 marca.

Kontakt dla zainteresowanych: awielgos@mttargi.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.

 
26-06-2025

Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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